(rot) De sancta Katherina

Verum quoniam ego, quamvis indignissimus atque plerique alii constudentes de  
beatissime Katherine clemencia fiduciam gerimus eciam singularem, que est quippe virgo  
virginum virtutum et morum radius ac meritorum premiis velut sydus rutilans matutinum,  
cuius nempe mirabilis sublimitas sapientie ineffabilis celsitudo prudencie nullis inclusa  
limitibus nec ullis terminis comprehensa, quam devictum phylosophancium obstupuit col-  
legium, potioribus laudum nobis imminent insigniis attollenda et celebribus honorificandi

<sup>1)</sup> In den Acta Nationis Germanicæ Universitatis Bononiensis, edd. Friedländer und Malagola,  
Berlin 1887 erscheint zum Jahre 1324 unter den Inskribierten auch: Item dominus Michael de Erbipoli,  
welcher 10 Solidi bei der Inskription entrichtete. Das ist unser Michael de Leone. Vgl. auch Gust.  
Knod, Deutsche Studenten in Bologna 1289—1562, Berlin 1890, p. 649, Nr. 4323. Nach Knod studierte  
er fünf Jahre in Bologna die Rechte. Sein Testament vom Jahre 1347 steht auch im Testamentbuch im  
K. Kreisarchiv, Standbuch Nr. 123, p. 421—426. Vgl. Prof. Dr. Contzen, Die Urkunden des Bistums  
Würzburg in F. v. Löber's Archivalischer Zeitschrift VIII, München 1883, p. 1—4, besonders p. 3. Hier  
finden sich auch sonst wertvolle Nachweise über das Neumünsterarchiv, auch über das von uns mehr-  
fach benützte Standbuch Nr. 93. Das Testament Michaels auch unten fol. 83<sup>vb</sup>—85<sup>va</sup>.

preconiis congrue ingruit exaltanda, ipsam igitur nobis gratiosam immo magistram nostram subtilissimam devotis precibus exoramus, ut dignetur una tecum pro impetracione affectuosa et effectuosa donorum obtentione prefatorum intercedere apud ipsum filium tuum dulcissimum Jesum Christum dominum dominorum. Ipse quoque virgines virginum in solidum suavissime, eminentissime scienciarum domine nobis studentibus ignorantie tenebris caligatis et errorum nutibus obfuscatis sub graciosa supercelestis irrigue (?) inspiracione scripturarum enigmata reserent, solvant nodos, obscura delucident, legum mysteria notificent dubiaque declarent. Quod nobis etiam elargiri dignetur gracie qui regnat trinus et unus per seculorum secula. Amen.

Quales<sup>1)</sup> persone debeant ad ordines clericatus admitti vel ab eisdem repelli.<sup>1)</sup>

In dei nomine Amen. Nos Otto dei gracia episcopus Herbipol. in virtute sancte C<sup>m</sup> V<sup>m</sup> obediencie ac sub interminacione maledictionis divine districte precipiendo mandamus necnon (rot). ex nostri officii debito sub pena excommunicacionis presentibus inhibemus, ne inter ordinandos ad presens aliqui ad ordines accedant, qui laborant, seu se laborare sciunt vel credunt in morbis seu defectibus infrascriptis: